
Göteborgs Bridgeförbund

Protokoll styrelsemöte 10 juni 2009 

Närvarande: Jan Hugosson, Göran Johansson, Mabel Leman, Bo Appelqvist, Ingemar 
Svensson, Sonia Linusson och John Rignell. Valberedningens ordförande Arne Larsson 
närvarade en kort stund för informationsutbyte rörande den nya styrelsens sammansättning 
nästa spelår.

1. Ordföranden förklarar mötet öppnat.

2. Dagordningen fastställs

3. Till justeringsmän väljs Jan H. och Bo A.

4. Åtgärdslistan genomgås.

 Regler och policy för hemsidan.
      Upprepade klavertramp har noterats. Beslutades att hemsidan får strikt enbart 
      användas för information från GBF. Nyheter/info av allmänt intresse och som 
      berör alla klubbar kan efter godkännande av ordförande i GBF läggas in på 
      hemsidan. Rena klubbangelägenheter får under inga omständigheter redovisas 
      på GBF:s hemsida utan hänvisas till varje klubbs hemsida. Det är enbart Peter 
      Modh och Tommy Gunnarsson som var för sig eller tillsammans får lägga in 
      info på GBF:s hemsida.

 Utvärdering av fel/brister i samband med DM mixed 14 feb 2009.
Beslutades att för spelsäsongen 2009/2010 skall det att avsättas medel för 
prisutdelningar och kringarrangemang. TK uppdras att inför varje tävling noga
beakta behovet av antalet spelledare och spelbrickor i omlopp.

 Etikregler
Tobias T. har sammanställt en handling på en A4-sida ”10 Tips Om Etik” som
behandlar de vanligast förekommande etikfrågorna rörande:

- Ditt eget Beteende
- Partnerns Beteende
- Respektera Motståndaren
- Tillkalla Tävlingsledaren

                         Beslutades att efter språklig granskning i samråd med John Rignell trycka
                         upp 2000 ex för vidaredistribution till GBF:s klubbar och medlemmar.
                         Tobias T uppdras att ta fram en fördjupad information rörande de 10 olika 
                         etikfrågorna specifikt riktad mot gruppen Tävlingsledare vilka i sin tur 
                         rekommenderas att på klubbnivå informera om etikreglerna.
                    

 Spelverksamhet sommaren 2009.
Den nya styrelsen uppdras att göra en utvärdering av spelverksamheten 
sommaren 2009. Risken för överetablering har tidigare diskuterats i styrelsen.
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 Spelprogram för säsongen 2009-2010.
Beslutades att 5 rallytävlingar spelas i samarbete mellan GBF och arrangeran-
de klubbar. 3 tävlingar med handicap och 2 utan. De 4 bästa resultaten räknas.

                         Nyheter i övrigt:
                         - Individuellt DM, elittävling för de 24 högst rankade inom distriktet.

Ligaspelet bedrivs som tidigare till att omfatta från division 1 till 5. 
                         Division 5 utökas från 6 till 8 lag. I de högre divisionerna spelar 10 lag.
                         Enligt planerna kommer fullständigt spelprogram att redovisas på hemsidan 
                         senast den 30 juni.

 Bridgens Lilla Gröna.
Tanken är att de regelverk och principer som allmänt gäller för Göteborgs-
distriktets Bridgeverksamhet ställs samman i en lättläst broschyr. Klubbar och 
bridgefunktionärer skall på detta sätt få hjälp med att veta vad som gäller inom
Göteborgsbridgen. Arbetet slutförs av Lillemor H efter kompletterande upp-
gifter rörande bidrags- och etikregler. 

 Årets bridgeprofil
Utmärkelsen ges till medlem av Göteborgs Bridgeförbund som på ett 
förtjänstfullt sätt gjort något utöver det vanliga både vad gäller insatser som 
bridgearbetare som för goda prestationer vid bridgebordet. Nominering kan 
komma från GBF, klubbar och från enskilda medlemmar.

      GBF:s styrelse har enhälligt utsett årets bridgeprofil vilket celebreras i 
      samband med årsmötet.

 Ansökan om förtjänsttecken
Ansökan om förtjänsttecken har efter godkännande av GBF skickats vidare till
FSB för slutbehandling. Enligt förhandsbesked återstår rena administrativa 
formaliteter. Uppdrogs Jan H att förhandsinformera den berörde. Celebrering i
samband med årsmötet. 

 Bridgens Vänner
Enligt stadgar för Göteborgsbridgens Vänner består styrelsen av Göteborgs 
Bridgeförbunds verkställande utskott (VU). Jan H uppdras att ta fram en 
sammanställning av ekonomin för den senaste 3-årsperioden.

 Bridgematedosor vid Bridgens Hus
Beslutades att klubbar som har årskontrakt eller löpande avtal med GBF skall 
betala 6000 kr i inträdesavgift för utnyttjande av bridgematedosorna. Klubbar 
som tillfälligt önskar använda sig av tekniken betalar hyra enligt separatavtal.

 Juniorbridgen i GBF 2009-2010.
Bakgrund: GBF satsar varje år en summa pengar på juniorbridgen i Göteborg. 
Det har tidigare inte funnits några fasta regler för vad pengarna ska gå till 
vilket lett till att beslut tagits efter hand.

Styrelsen beslutade enhälligt att godkänna Tobias T:s utarbetade riktlinjer:
Budgetmedel som avsätts från GBF skall i första hand användas till att bredda 
juniorbridgen i Göteborg. GBF kommer via Ungdomskommittén (UK) att 
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bistå med finansiering av rekryteringskampanjer, kursverksamhet och andra 
initiativ som syftar till att bredda juniorbridgen.
För tävlande juniorer som vill ha bidrag till att spela allsvenskan och liknande 
hänvisas till respektive klubb. Elitsatsningar skall i princip klubbarna stå för.
Inga regler utan undantag: Beslutades att GBF i efterhand skall sponsra 
junioren Cecilia Rimstedt:s deltagande i lag-SM med lika stort belopp som 
moderklubben Everfresh. 
För ansökningar/frågor rörande bidrag för juniortävlingar ansvarar Tobias T. 

 Budgetfrågor
Resultatanalys av innevarande verksamhetsår indikerar att det blir ett 
betydande överskott. Styrelsen föreslår att av överskottet avsätts 100 000 kr 
till en reservfond i syfte att kunna förverkliga en framtida flyttning av 
Bridgens Hus alternativt för förändringsarbeten kopplade till BH. Detta mot 
bakgrund av att befintliga lokaler börjar bli trånga och att styrelsen måste 
under de kommande åren se över lokalfrågan. Klagomål har upprepat ställts 
kring ventilationen Bridgens Hus. För att åstadkomma optimala klimat-
förhållanden krävs nerkylning av inkommande luft och/eller kombinerat med 
ökad luftomsättning vilket kräver förhållandevis stora investeringar, bedömt 
0,5-1,0 milj. kr. 
Nuvarande kontrakt löper på tre år fr.o.m. den 1 oktober 2008.

      Enligt Bo A. måste villkoren för en reservfond tydliggöras. Jan H och Göran J 
      utreder.

5. Förberedelser Årsmötet
Budget, ekonomisk rapport samt bokslut utarbetas av Jan H. och Mabel L. 
Ingemar S. ansvarar för verksamhetsberättelsen i samarbete med Lillemor H. och 
verksamhetsplanen gör Jan H. För att alla skall ha möjlighet att komma in med 
motioner till mötet läggs information om detta ut på GBF:s hemsida. Ingemar S. 
ansvarar för att detta sker. 

       
6. Tävlingsledare

Diskuterades utbildningsinsatser i syfte att få fram fler tävlingsledare inom distriktet. 
En utbildningshelg kommer preliminärt att anordnas under nov 2009. 

7. VU-möten
För löpande ärende utser styrelsen - enligt stadgar - inom sig ett verkställande utskott 
(VU) bestående av GBF:s ordförande samt ytterligare minst två styrelseledamöter. 
Under året har VU sammanträtt en gång mellan varje styrelsemöte. Den allmänna 
uppfattningen i styrelsen är att framdeles bör man ha fler styrelsemöten och ett mer 
nertonat VU.

8. Val av ordförande i Förbundet Svensk Bridge (FSB)
GBF avvaktar synpunkter från valberedningen för ställningstagande i frågan.

9. Informationsutbyte med Valberedningen
             Ordförande i Valberedningen, Arne Larsson, anslöt en kort stund för informations-
             utbyte rörande den nya styrelsens sammansättning. Förslag till ordförande för 
             årsmötet: Peter Modh
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10. Några viktiga datum
15 aug: motion till årsmötet skall ha inkommit till GBF
19 aug: styrelsemöte kl. 17.30-20.00. Plats: Dicksonsgatan 6 (hos Sonia  
             Linusson)
8 sept:   årsmöte BH ruterrummet, kl. 18.30-21.00 

11. Ordföranden tackar för visat intresse och förklarar mötet avslutat

Vid protokollet Justeras Justeras

Ingemar Svensson Jan Hugosson Bo Appelqvist
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